מינוי מר אליה וינטר לתפקיד גזבר המועצה במשרה מלאה ובשכר בשיעור 95% משכר מנכ"ל בדרגה 2 (בכפוף לאישור משרד הפנים/אוצר), כמו כן אישור למינוי ההסמכות הנוספות:

- זכות חתימה
- מנהל ארנונה
- רשם הנכסים של המועצה
- ממונה על הגביה, עפ"י הפירוט הבא:
1. לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכח חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג – 1992, ותשלומי חובה המגיעים לרשות המקומית על פי כל דין.
2. לצורך גבייה לפי ס' 70 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, של קנסות שפסק ביה"מ לעניינים מקומיים לטובת הרשות המקומית.
3. לצורך גביית קנסות כמשמעותם בס' 70 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977, בשל עבירות שהן ברירת משפט כאמור בס' 228 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, המגיעים לרשות על פי כל דין.
4. לצורך גבייה של קנסות לפי ס' 18 לחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985, של קנסות מנהליים שהוטלו לטובת המועצה בשל כל עבירה שנקבע לגביה כי היא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מנהלית לפי חוק העבירות המנהליות.

לסעיף 4 - הענקת תעודות הוקרה

מר יוסי ניסן: טוב, ערב טוב לכולם. אנחנו נתחיל את הישיבה.